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קרין ולולה מושבות לים וכל המשפחה מוזמנת לחגיגה
Posted on 9 בדצמבר by 2021 שוש להב

מחר (שישי 10.12) תשוחררנה שתי נקבות צב ים חום בשמורת חוף הבונים, לאיר שטופלו בהצלחה במרכז הארצי
להצלת צבי ים

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי
Tag: צב ים חום

מי לא אוהב בשורות משמחות? אז כאלה שקשורות בבעלי חיים, מרגשות במיוחד... מחר (שישי 10.12) תשוחרר נקבת
צב ים חום בשם "קרין", בשמורת חוף הבונים. קרין השוקלת 24 ק"ג, הגיעה למרכז הארצי להצלת צבי ים באוקטובר
לאחר שנמצאה צפה בים מול חיפה, ללא יכולת לצלול. קרין גרון, שהייתה בהפלגה לכיוון תל אביב, סיפרה שהם ראו
מספר צבי ים במהלך ההפלגה, וכולם צללו ברגע שהיאכטה חלפה באזור. הצבה "קרין" לא הצליחה לצלול והם הבינו

מיד שמשהו לא תקין אצלה, העלו אותה לסיפון ודיווחו למוקד רשות הטבע והגנים 3639*. לאחר שיחה עם המרכז
הארצי להצלת צבי ים, חברת נחשון עבודות ימיות בע"מ הוציאו סירה ואספו את הצב מהיאכטה, ומשם רותם שדה,

פקח ימי של רשות הטבע והגנים, העביר את הצבה למרכז ההצלה לקבלת הטיפול.

במרכז ההצלה מספרים אודות הטיפול ב"קרין": "אנו משערים שקרין נפגעה מכלי שיט שגרם לקרע בריאה. הקרע
בריאה יצר חלל אוויר שמנע מהריאה לחזור לצורתה הטבעית ובמקום זאת הריאה התכווצה ולא תפקדה. לאחר אבחון
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רדיולוגי בעזרת מכשיר CT אצל ד"ר צחי אייזנברג במרפאה הווטרינרית "כל חי", הצלחנו לזהות את גודלו ומיקומו
המדויק של החלל ולבצע שאיבה של 3.5 ליטר אוויר מתוך החלל שזוהה. בבדיקת CT עוקבת, נראה שהריאה חזרה

לתפקוד מלא והצבה עברה לשיקום".

נקבת צב ים חום נוספת, בשם "לולה", השוקלת 22 ק"ג, הגיעה למרכז הארצי להצלת צבי ים בנובמבר, לאחר שנתפסה
בשוגג ב-2 קרסי דיג באזור אכזיב. למזלה, הדייג דיווח מיד למוקד רשות הטבע והגנים 3639* והצבה הובאה למרכז
הארצי להצלת צבי ים ע"י משפחת גבינט, שמתנדבים למען צבי הים ושמירת הטבע בכל הזדמנות אפשרית. הבנות
הצעירות של המשפחה, נילי (11) ועלמה (8), נתנו ל"לולה" את שמה. "זו לא הפעם הראשונה שאנחנו מסיעים צב ים

פצוע למרכז ההצלה, אבל זו פעם ראשונה שמסיעים כזו צבה ענקית!", סיפרה בהתרגשות דגנית גבינט, אם המשפחה.

קרסי דיג הם אחד מגורמי הפגיעה הנפוצים בקרב צבי ים באזורנו. צבי הים נתפסים בקרס לאחר שהם ניגשים אל
הפיתיון המחובר לקרס ונושכים אותו. סכנת חיים נשקפת כאשר הקרס מחוררת את מערכת העיכול וגורמת לדימום

ולזיהומים בחלל החזה והבטן, או כשחוט הדיג נשאר מחובר אל הקרס ונכרך סביב הגפיים והצוואר, מה שגורם לנמק
או לחנק. במקרים אחרים, הצב בולע את חוט הדיג עצמו, מה שעשוי לגרום לחסימת מעיים קטלנית. "לולה" עברה

אבחון מעמיק במרכז הארצי להצלת צבי ים וצילומי רנטגן ו-CT אצל ד"ר צחי אייזנברג במרפאה הווטרינרית "כל חי".
נמצא כי 2 הקרסים אינן עמוקות בושט, ולכן מטפלי מרכז ההצלה הצליחו להוציא אותן באמצעות מכשיר מיוחד דרך

הפה, כשהצבה תחת חומרי הרדמה, אך ללא ניתוח.

במהלך תקופת השיקום של הצבים במרכז ההצלה, הם מקבלים בריכה עם זרימה של מי ים נקיים, מזון מתאים,
ומעקב הכולל גם תיעוד של מתן צואה. מתנדבי וצוות מרכז ההצלה נחרדו לגלות קרס ישנה שיצאה בצואה של "לולה",
מה שמעיד על פגיעת קרס נוספת בעבר שלא טופלה. לאחר תקופת טיפול ושיקום של כחודשיים במרכז הארצי להצלת
צבי ים, "לולה" ו"קרין" בריאות ומוכנות להשתחרר חזרה אל הים. במרכז ההצלה מודים לכל מצילי הצבים, וגם לדייג

שדיווח על "לולה" ומבקשים מציבור הדייגים: אם צב ים עולה בטעות בחכתכם, אל תחתכו את חוט הדיג ואל תשחררו
את הצב לים! צלצלו מיד למוקד רשות הטבע והגנים 3639*. צב ים שבלע קרס מצוי בכאבים וחשוף לסכנות רבות.

שחרורו לים עשוי להיות עבורו גזר דין מוות. כמו כן, בבקשה אין להשאיר קרסים על החוף או בים.

מצאתם צב ים פצוע או מת בחוף הים? אנא דווחו מיד למוקד רשות הטבע והגנים 3639*, בצירוף תמונה של הצב
ומיקום מדויק. לאחר הדיווח, הביאו את הצב הפצוע למרכז ההצלה, או המתינו לצדו עד להגעת פקח/מתנדב של רשות

הטבע והגנים.

מוקד רשות הטבע והגנים 3639*  

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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